Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2700 – ALTO FELIZ - RS

EDITAL SMECD Nº 03/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2024 - DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

O MUNICÍPIO DE ALTO FELIZ, em razão do Chamamento Público nº 04/2024 para
seleção de projetos culturais de DEMAIS ÁREAS CULTURAIS para receberem
apoio financeiro com base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023
e no Decreto 11.453/2023, regido pelo Edital n° 01, Chamamento Público 04/2024 -
Demais Áreas Culturais, de 01 de julho de 2024, torna público o presente Edital para:

1. HOMOLOGAR as inscrições de projetos para as categorias, conforme segue:

CATEGORIA 2.1: DANÇA

 Não houveram inscritos.

CATEGORIA 2.2: MÚSICA

 Não houveram inscritos.

CATEGORIA 2.3: MANIFESTAÇÕES TRADICIONAIS

 Não houveram inscritos.

2. O valor remanescente por falta de inscritos, conforme previsto no Edital n° 01,
Chamamento Público 04/2024 - Demais Áreas Culturais, de 01 de julho de 2024,
será utilizado em outro edital de “Demais áreas culturais” ou restituído ao Tesouro
Nacional.
3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos vinte e nove dias do mês de julho de
2024.

ROBES SCHNEIDER
Prefeito Municipal de Alto Feliz

PATRÍCIA DALMORO KLAGENBERG
Secretária de Educação, Cultura e Desporto